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Znak sprawy: ZSP.26/2/2026 

  

 Zamówienie publiczne udziale w trybie podstawowym pod nazwą „Wyposażenie 

pracowni w nowoczesne sprzęty i pomoce dydaktyczne w ramach projektu „Bialscy 

uczniowie stawiają na praktykę”” dofinansowanego w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027. 

 

W związku z wpłynięciem zapytania Zamawiający udziela odpowiedzi: 

 

PYTANIE 1: 

Dzień dobry, Nawiązując do postępowania ZSP.26/2/2026 - „Wyposażenie pracowni  

w nowoczesne sprzęty i pomoce dydaktyczne w ramach projektu "Bialscy uczniowie stawiają 

na praktykę", niniejszym zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie: Dot. 

części 1, poz. 21 Drukarka kolorowa do legitymacji 1 szt. - Czy Zamawiający nie miał na myśli 

sumy wymiarów 865mm, zamiast wskazanych max. 856mm? Urządzenie spełniające wszystkie 

wymagania Zamawiającego, posiada sumę wymiarów wynoszącą właśnie 865mm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający poprawia sumę wymiarów na 865 mm. 

PYTANIE 2: 

Dzień dobry, Nawiązując do postępowania ZSP.26/2/2026 - „Wyposażenie pracowni  

w nowoczesne sprzęty i pomoce dydaktyczne w ramach projektu "Bialscy uczniowie stawiają 

na praktykę", niniejszym zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie: W celu 
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uniknięcia wątpliwości w interpretacji wymagań Zamawiającego, pragniemy dopytać, czy 

Zamawiający uzna za spełniający w części 1, pozycja 19 (Statyw do monitora) - statyw, który 

posiada max. udźwig na poziomie 90,9 kg, a nie 91 kg, jak wymaga Zamawiający? Uchwyt 

posiadający udźwig 90,9 kg wydaje się być uchwytem spełniającym wszystkie pozostałe 

wymagania Zamawiającego.  

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza uchwyt posiadający udźwig 90,9 kg. 

PYTANIE 3: 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie biofeedback bez możliwości pomiaru EKG? Pomiar 

aktywności serca nie wpływa merytorycznie na trening biofeedback. Dodatkowo pomiar EKG 

powinien być realizowany w pozycji leżącej a elektrody powinny być przyklejone na klatce 

piersiowej co utrudnia trening biofeedback. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez 

sieciowej i wielostanowiskowej bazy danych? Trening biofeedback nie realizuje się na jednym 

stanowisku i nie ma potrzeby tworzenia sieci urządzeń biofeedback. Czy Zamawiający dopuści 

urządzenie bez interaktywnych notatek w czasie sesji? Notatki są realizowane na bieżąco na 

formularzach dedykowanych to proponowanego sprzętu. Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

bez certyfikatu urządzenia medycznego? Certyfikat medyczny w warunkach szkoły jest 

niepotrzebny. Proponowane urządzenie w zamian spełnia wymagania bezpieczeństwa 

elektrycznego wg PN‐EN 60601‐1. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ. 

PYTANIE 4: 

Dzień dobry, Dotyczy część 1, poz. 3 - Laptopy Urządzenia wskazane w OPZ są już niedostępne 

w sprzedaży i ich produkcja nie jest możliwa. Naturalni następcy tej samej serii produktowej 

posiadają inne kluczowe parametry jak procesor, który jest wydajniejszy o ponad dwa tysiące 

punktów w teście PassMark, lecz posiada 8 rdzeni. Prosimy o dopuszczenie procesorów 

najnowszej serii Intel Ultra Gen2. Stare urządzenia posiadały WIFI 6E, lecz nowsze wyłącznie 

posiadają WIFI 6. Jest to zmiana niewielka, ale w świetle wymagań kluczowa. Również 

prosimy o możliwość zaoferowania urządzenia z kartą sieciową WIFI 6. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy OPZ. 
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PYTANIE 5: 

Dzień dobry, Dotyczy część 1, poz. 7,27,28 - Tonery jakiej pojemności powinny zostać 

skalkulowane? Czy mogą być zamienniki, czy Zamawiający wymaga wyłącznie oryginalnych? 

Dotyczy część 1, poz. 13 - Zamawiający wymaga: trwale oznaczona logo producenta jednostki 

centralnej. W takim przypadku renomowani producenci urządzeń peryferyjnych istniejących 

od lat jak Logitech czy NATEC nie są w stanie spełnić tego wymogu, gdyż ów firmy nie 

produkują komputerów. Prosimy o usunięcie, gdyż to nic nie wnosi do prawidłowego działania 

komputerów, bo niezależnie jakiej marki zostanie podłączona mysz czy klawiatura to i tak 

będzie działać, a zapis ten jedynie ogranicza konkurencyjność. Dotyczy część 1, poz. 17 - 

Laptopy Urządzenia wskazane w OPZ są już niedostępne w sprzedaży i ich produkcja nie jest 

możliwa. Naturalni następcy tej samej serii produktowej posiadają inne kluczowe parametry 

jak procesor, który jest wydajniejszy o ponad dwa tysiące punktów w teście PassMark, lecz 

posiada 8 rdzeni. Prosimy o dopuszczenie procesorów najnowszej serii Intel Ultra Gen2. Stare 

urządzenia posiadały WIFI 6E, lecz nowsze wyłącznie posiadają WIFI 6. Jest to zmiana 

niewielka, ale w świetle wymagań kluczowa. Również prosimy o możliwość zaoferowania 

urządzenia z kartą sieciową WIFI 6. 

ODPOWIEDŹ: Dotyczy część 1, poz. 7,27,28 - Zamawiający wymaga standardowej pełnej 

pojemności tonerów, które musza być oryginalne. Dotyczy część 1, poz. 13 - Producenci 

co najmniej 4 komputerów na polskim rynku, np. Lenovo, HP, NTT, Dell oferują 

akcesoria z własnym logotypem. W związku z tym, Zamawiający podtrzymuje zapisy 

OPZ. Dotyczy część 1, poz. 17 - Zamawiający udzielił odp. na to pytanie. 

 

 

Jolanta Popłońska 

Dyrektor 

Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

w Białej Rawskiej 


